*1010004660*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府家庭教育中心　函

地址：33053桃園市莒光街1號

承辦人：李幸芳

電話：03-3366885

傳真：03-3333063

電子信箱：066031@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年9月4日

發文字號：桃家教字第1010001410號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人台北市賽珍珠基金會辦理2012「多元文化、

幸福家庭」新移民子女創作比賽活動訊息，請各校鼓勵學

生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據財團法人台北市賽珍珠基金會101年8月28日賽字第10

1157號函辦理。

二、本活動參加資格：（一）全國國中、小學生（具本國籍）

、（二）父親或母親的母國為臺灣以外的國家。

三、創作組別：繪畫（國小低/中/高年級組）、作文（國小中

/高年級組；國中組）。

四、收件日期自9月1日（星期六）至10月26日（星期五），歡

迎各國小、國中之新移民子女踴躍報名參加，詳細活動辦

法請至賽珍珠基金會官網查詢http://www.psbf.org.tw/

，或電（02）2504-8088轉13洽夏專員、或轉20洽許專員。

正本：本縣公私立各國中小

副本：本府家庭教育中心 2012-09-04
13:33:18